РЕШЕНИЕ от 08 февраля 2022 г. № 206-6-55 "Об отмене решения Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района от 21 декабря 2017 года № 18-6-4 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии лиц, осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2022 г.  № 206-6-55
Об отмене решения Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района от 21 декабря 2017 года № 18-6-4 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии лиц, осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

     Руководствуясь статьей 13.1 Закона Курской области № 35-ЗКО от 11.12.1998 года «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района   Курской области, Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района

Р Е Ш И Л О:

 1. Отменить решение Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района от 21 декабря 2017 года № 18-6-4 «Об утверждении Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии лиц, осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе Щетинского сельсовета Курского района Курской области».

                                                                                                                                               2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Щетинского сельсовета Курского района                                   Н.Н. Беляева

Глава Щетинского сельсовета                                                                                Курского района                                                                            С.А. Томатин